
ZARZĄDZENIE NR 43/2021 
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE 

z dnia 6 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2021r. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021r. 
poz. 1372), art. 257 pkt 1 i 3   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2021r. 
poz. 305), zarządza się, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr XXVII/145/2020 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 29 grudnia 2020r. 
w sprawie budżetu na 2021r., zmienionej Zarządzeniem Nr 1/2021 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 
11 stycznia 2021r., Zarządzeniem Nr 7/2021 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 27 stycznia 2021r., 
Zarządzeniem Nr 10/2021 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 15 lutego 2021r., Uchwałą Nr XXIX/157/2021 
Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 23 marca 2021r , Zarządzeniem Nr 16/2021 Wójta Gminy Jeziora 
Wielkie z dnia 31 marca 2021r., Zarządzeniem Nr 21/2021 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 20 kwietnia 
2021r., Zarządzeniem Nr 24/2021 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 26 kwietnia 2021r., Zarządzeniem 
Nr 25/2021 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 5 maja 2021r., Uchwałą Nr XXX/166/2021 Rady Gminy 
w Jeziorach Wielkich z dnia 25 maja 2021r., Zarządzeniem Nr 29/2021 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 
28 maja 2021r., Zarządzeniem Nr 30/2021 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 8 czerwca 2021r., Uchwałą Nr 
XXXI/177/2021 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 21 czerwca 2021r., Zarządzeniem Nr 36/2021 Wójta 
Gminy Jeziora Wielkie z dnia 25 czerwca 2021r., Uchwałą Nr XXXII/182/2021 Rady Gminy w Jeziorach 
Wielkich z dnia 13 lipca 2021r. oraz Uchwałą Nr XXXIII/186/2021 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 
2 sierpnia 2021r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie:          
 "§1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2021 rok w wysokości 25.312.283,46 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie   21.628.957,46 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie  3.683.326,00 zł,     
 zgodnie z załącznikiem nr 1." 

2. §2 ust.1  otrzymuje brzmienie:         
 "§ 2.1.Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu  na 2021 r. w wysokości 30.269.851,28 zł,  z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  20.381.586,28 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości                    9.888.265,00  zł,     
 zgodnie z załącznikiem nr 2." 

3. §6 otrzymuje brzmienie:          
 "§6. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3." 

4. §7 otrzymuje brzmienie:          
 "§7. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4". 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 196F35C8-1C83-4A88-8D4C-2C8A653FE5AA. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

 

   

Wójt Gminy Jeziora Wielkie 
 
 

Dariusz Ciesielczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 196F35C8-1C83-4A88-8D4C-2C8A653FE5AA. Podpisany Strona 2



Plan dochodów na 2021r.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 43/2021 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 6 sierpnia 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 167 455,90 11 055,27 178 511,17

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

37 178,90 11 055,27 48 234,17

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

37 178,90 11 055,27 48 234,17

852 Pomoc społeczna 432 049,25 6 800,00 438 849,25

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 41 200,00 6 800,00 48 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

23 200,00 6 800,00 30 000,00

855 Rodzina 5 720 497,83 105,83 5 720 603,66

85503 Karta Dużej Rodziny 105,83 105,83 211,66

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

105,83 105,83 211,66

Razem: 25 294 322,36 17 961,10 25 312 283,46

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 196F35C8-1C83-4A88-8D4C-2C8A653FE5AA. Podpisany Strona 1



Plan wydatków na 2021r.

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 43/2021 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 6 sierpnia 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 679 434,13 0,00 2 679 434,13

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 881 530,00 -220,00 1 881 310,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 7 000,00 4 000,00 11 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 000,00 -4 220,00 1 780,00

75095 Pozostała działalność 90 260,00 220,00 90 480,00

4430 Różne opłaty i składki 9 500,00 220,00 9 720,00

801 Oświata i wychowanie 5 573 912,90 11 055,27 5 584 968,17

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 797 171,00 17 000,00 814 171,00

4430 Różne opłaty i składki 16 000,00 17 000,00 33 000,00

80104 Przedszkola 70 000,00 -17 000,00 53 000,00

4430 Różne opłaty i składki 70 000,00 -17 000,00 53 000,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

37 178,90 11 055,27 48 234,17

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 368,11 109,45 477,56

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 36 810,79 10 945,82 47 756,61

851 Ochrona zdrowia 180 320,11 0,00 180 320,11

85195 Pozostała działalność 48 500,00 0,00 48 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 -1 380,13 11 619,87

4220 Zakup środków żywności 0,00 1 380,13 1 380,13

852 Pomoc społeczna 1 228 034,25 6 800,00 1 234 834,25

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 88 234,00 6 800,00 95 034,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 200,00 6 800,00 30 000,00

855 Rodzina 5 900 123,83 105,83 5 900 229,66

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 754 594,00 0,00 1 754 594,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 76,00 176,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  600,00 -76,00 524,00

85503 Karta Dużej Rodziny 105,83 105,83 211,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105,83 105,83 211,66

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 196F35C8-1C83-4A88-8D4C-2C8A653FE5AA. Podpisany Strona 1



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 491 719,00 0,00 2 491 719,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 838 719,00 0,00 838 719,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 1 000,00 1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 -1 000,00 0,00

Razem: 30 251 890,18 17 961,10 30 269 851,28

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 196F35C8-1C83-4A88-8D4C-2C8A653FE5AA. Podpisany Strona 2



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021r.

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 43/2021 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 6 sierpnia 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 37 178,90 11 055,27 48 234,17

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

37 178,90 11 055,27 48 234,17

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

37 178,90 11 055,27 48 234,17

852 Pomoc społeczna 34 907,00 6 800,00 41 707,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 23 200,00 6 800,00 30 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

23 200,00 6 800,00 30 000,00

855 Rodzina 5 692 497,83 105,83 5 692 603,66

85503 Karta Dużej Rodziny 105,83 105,83 211,66

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

105,83 105,83 211,66

Razem: 6 255 313,11 17 961,10 6 273 274,21

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 196F35C8-1C83-4A88-8D4C-2C8A653FE5AA. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021r.

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 43/2021 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 6 sierpnia 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 37 178,90 11 055,27 48 234,17

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

37 178,90 11 055,27 48 234,17

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 368,11 109,45 477,56

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 36 810,79 10 945,82 47 756,61

852 Pomoc społeczna 34 907,00 6 800,00 41 707,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 23 200,00 6 800,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 200,00 6 800,00 30 000,00

855 Rodzina 5 692 497,83 105,83 5 692 603,66

85503 Karta Dużej Rodziny 105,83 105,83 211,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105,83 105,83 211,66

Razem: 6 255 313,11 17 961,10 6 273 274,21

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 196F35C8-1C83-4A88-8D4C-2C8A653FE5AA. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
 

Zwiększono plan dochodów i wydatków: 
1) w dz. 801, rozdz. 80153 o kwotę 11.055,27 zł - dotacja z przeznaczeniem na wyposażenie szkół 
w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu 
zakupu, 
2) w dz. 852, rozdz. 85228 o kwotę 6.800,00 zł - dotacja na organizowanie i świadczenie 
specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, 
3) w dz. 855, rozdz. 85503 o kwotę 105,83 zł - dotacja na realizację zadań związanych z 
przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. 
 
W planie wydatków dokonano przesunięć między paragrafami i rozdziałami klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 
 Wójt Gminy Jeziora Wielkie 

  
Dariusz Ciesielczyk 

 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 196F35C8-1C83-4A88-8D4C-2C8A653FE5AA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

